МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44

ПРИКАЗ

30.08.2024 № Ш44-13-648/4

Об утверждении состава комиссии

по противодействию коррупции

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», с целью совершенствования профилактических

мероприятий по противодействию коррупции, пресечения коррупционных

правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в

деятельности МБОУ СОШ № 44, урегулирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

председатель комиссии по противодействию коррупции – Чаппарова Р.С.,

директор МБОУ СОШ № 44;

члены комиссии:

Пономарева Н.В., заместитель директора по УВР;

Федотова Е.Н., заместитель директора по УВР;

Подловилина С.В., заместитель директора по УВР;

Бурухина Е.В., заместитель директора по УВР;

Шарифуллина З.А., заместитель директора по ВВВР;

Семерез О.Б. – председатель профсоюзного комитета;

Ахмедов А.Г., председатель Управляющего совета.

Секретарь комиссии – Буеров А.С., заместитель директора по УВР.

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных правонарушений на Шарифуллину З.А., заместителя директора по

ВВВР.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00D33462707555DB3A0B3D1BF9F099DB29
Владелец:
 Чаппарова  Римма Сабитовна
Действителен: 26.10.2023 с по 18.01.2025

Р.С. Чаппарова